NSV
1/
05
- 2
01
6
1
N

Füllstandswächter für Schüttgüter Typ NSV
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NSV-8 2 00 G8 0 0)
Abmessungen [mm], Standardversion
NSV-8200       NSV-8201
Typ Ausführung Material Einbaulänge*
Mechanischer
Anschluss
ATEX
Versorgungs-
spannung
NSV- 8 = Standard
 2 = Edelstahl
  1.405
00 = Standard,
 kurze Version
01 = verlängerte
 Version
 (max. 3 m)
G8 = G 1 ½
 0 = ohne
 E = ATEX
 0 = 230 VAC
 2 = 24 VAC
 3 = 18...36 VDC
 4 = 110 VAC
* Einbaulänge «L» bitte im Klartext angeben
4 www.kobold.com  1
/0
5-